檔    號：2-34-99-053

保存年限：

  臺北市私立育達高級商業家事職業學校 函

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

地址：臺北市松山區 10553寧安街十二號
承辦人：劉沛晴
電話：02-25706767分機 202
傳真：02-25794109
電子信箱：yd3072@mail1.yudah.tp.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國 109年 9月 10日

發文文號：育亞教字第 0770號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 修訂公布本校 109學年度證照輔導項目及目標（如附件），自 109學年度

第 1學期起實施，請  查照。

說明：為確實推動校訂「一證多照」目標，並參考臺北地區檢定平均通過率與

本校近年整體表現，特訂定本證照輔導項目及目標，敦請有關任課教師

及導師加強輔導。

正本：相關任課教師及導師

副本：甲種發行、各科主任

.. ~

"
'' - ' .%:!"

,.
' ,,

'• ' ')' \, i if .,~
- #:\& ' ,., A' I,;:; ',A; i~tu(J§ ., · ". ,.

,,

'109'§ffl·r f~Jju >' .; ' .. + <~M <-,,
,,

,, ' />,, ,/<
' ' . ' ' ' N ' l<-V, '\

" ' ,,
'

* &. "-'* ,,,:, . '' ' ' ., ~ j; ,.:ii '<' ,,
"" "

-1f-f,& :i: ~~~lsl~~~i1iJE 45%

:i: ~7ff4~~~~1~5E 45%
e:YcJJ~l1 =if:f-&

:Jj~ffi~ m-~ ~l1!5E ~ 40%

_!rf.f-& _t DTI./J[~ A = ~Y.J~:l."( -l ' ~ ii,t,,jj.ff 45%
_t ~Rf~Hx~E~'.JE C powe rpo int ) 70%

~*~Jiff4 =1f.f-&
ffl:H~:rxmEfi5E C word) _t 60% . .

~7ff4~JJ.f4 =1¥-f-& :i: ~H~,xfflff!ffl Zf-&1!5E 40%

~tf fflg_~Jtf4 =!rf.f-& ~ EPwJ~l~~~lta5E 65%

~JJ5r,f*1Wf4 =!rf.f-& ~ ~r~~~sg 1D,-'' Pft1\\\ 98%

*>j~f;Jtrf4 -1f.f,& ~ ~?ff~f-&~JE 65%
..

~ ~~~~*JJ~l~JE(oJrt?ij~irii:tl~) 30%
ff!m~xf4 _1f.f-&

_t iffi~~Wf ~§fi~E1J>~U,~=f-& 70%

JJ!ffl B>Z:f4 =!rf.f-& ~ B §fi~E1J>~U,~N5f-&~_t 55%
. -

~ tp~~~~~ltaJE 65%
-4f-&

iffi~~tf T§~~lsl~ A~>~U,~ ~ 60%
~~fgJJ.f4 ..

=4f-&
~ ~7ff4~~~~l~JE 50%
_t ~i1f-ffi§ ~f-&1!JE 60%

-4f-& ~ ~?ff~f-&taJE 85%

s~rcum~f4 =4f-& ~ ~~~~l{!JE 85%

=4f-& ~ TNA=f-&~ ~ §ffl~JE 70%